
 

Versio helmikuu 2025 

Taloudellinen menestyksemme on riippuvainen toimitusketjuistamme, kestävästi hoidetuista metsistä 
ja terveestä ympäristöstä. Puun käyttö on olennaisen tärkeää ilmastonmuutoksen haasteisiin 
vastaamiseksi. Kestävästi hoidetuista metsistä peräisin oleva puu on yksi kestävimmistä saatavilla 
olevista materiaaleista (ks. HS Timber Groupin raaka-aineen hankintapolitiikka). 

Olemme sitoutuneet terveyden, turvallisuuden ja ympäristön hyvinvoinnin edistämiseen tarjoamalla 
turvallisen työpaikan ja varmistamalla, että esimiehet ja työntekijät ovat hyvin koulutettuja, 
ammattitaitoisia sekä tietoisia siitä, miten heidän toimintansa vaikuttaa ympäristöön. 

Uusissa investoinneissa asetamme johdonmukaisesti etusijalle uusimman teknologian, joka noudattaa 
korkeita ympäristöstandardeja ja tukee aktiivisesti ilmastotavoitteidemme saavuttamista. 

 

Siksi sitoudumme: 

+ Edistämään yrityskulttuuria, jossa resurssien vastuullinen käyttö ja tehokas ympäristöasioiden 
hallinta ovat olennainen osa taloudellista toimintaamme ja tukevat innovointia ja menestystä. 

+ Noudattamaan kansallisia ja/tai kansainvälisiä ympäristövaatimuksia täysimääräisesti pyrkien 
ylittämään nämä vaatimukset ja siten siirtymään kohti korkeampaa ympäristönsuojelun tasoa. 

 HS Timber Group 

 Ympäristöpolitiikka 
Environmental Policy 



 

+ Pitäytymään tavoitteessa vähentää kasvihuonekaasupäästöjä 50 prosenttia vuoteen 20301 
mennessä korvaamalla fossiilisia energialähteitä uusiutuvilla energialähteillä. 

+ Arvioimaan jatkuvasti arvoketjuumme liittyvien kasvihuonekaasupäästöjen vähentymistä. 

+ Parantamaan jatkuvasti energiatehokkuutta koneiden ja kaluston uusimisen, rakennusten 
hallinnan ja kapasiteetin tehokkaamman hyödyntämisen avulla. 

+ Parantamaan resurssitehokkuutta erityisesti tärkeimpien resurssiemme osalta. 

+ Minimoimaan toiminnassamme syntyvän jätteen määrä maksimoimalla jätteen, erityisesti 
tuhkan, uudelleenkäyttö ja hyödyntäminen sekä varmistamalla, että kunkin jätetyypin käsittely 
ja hävittäminen on mahdollisimman ympäristöystävällistä. 

+ Pitäytymään tavoitteessa hankkia puuta yksinomaan sertifioiduista metsistä vuoteen 2030 
mennessä ja tukemaan metsien ennallistamistoimia, joilla varmistetaan puutavaran kestävyys 
ja edistetään muun muassa biologista monimuotoisuutta. 

+ Vuoropuheluun sidosryhmien ja työntekijöiden kanssa varmistaaksemme 
ympäristötavoitteidemme saavuttamisen jatkuvan parantamisen avulla. 

 

Täytäntöönpano: 

Nämä ohjeet koskevat kaikkia HS Timber Groupin puunjalostustoimintoja. 

Tämän politiikan täytäntöönpanosta ovat vastuussa tehtaiden johto, joiden vastuulla on 
täytäntöönpano toimipaikoilla, ja konsernijohto, joka tarkastelee politiikkaa säännöllisesti. Näin 
varmistetaan politiikan johdonmukaisuus, tarkoituksenmukaisuus ja tehokkuus suhteessa 
taloudelliseen toimintaamme liittyviin ympäristövaikutuksiin ja riskeihin toimitusketjuissamme. 

Täytäntöönpanoa tukee ISO 14001:2015 -standardin mukainen ympäristöjärjestelmä, jossa käsitellään 
kunkin tehtaan tärkeimpiä ympäristöriskejä ja -mahdollisuuksia. Pyrimme siihen, että kaikilla 
tehtaillamme on yhtenäinen ympäristöjärjestelmä, jota koordinoidaan konsernitasolla. Päätös ISO 
14001:2015 -sertifioinnin hakemisesta on kunkin tehtaan johdon harkinnassa. 

Julkinen raportti täytäntöönpanon tilanteesta ja tavoitteiden saavuttamisesta annetaan HS Timber 
Groupin vuosittaisessa kestävän kehityksen raportissa. 

 

HS Timber Groupin johtokunta 

 

1 Vähennystavoite koskee GHG-protokollan (engl. Greenhouse Gas Protocol) Scope 1 - ja Scope 2 -päästöjä, perusvuosi 2023; Scope 3 -
päästöille on asetettu 10 prosentin vähennystavoite. 


